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Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer
Gesamt Platz

Min Sek Zeit Punkte Wert (cm) Punkte Weite[m] Punkte Weite [m] Punkte Weite[m] Punkte 1.Vers. 2.Vers 3.Vers. Punkte
1 ARMATURES

1.1 Lukas 2 3 123 985 6 960 6,15 815 3,74 861 12,85 792,5 0 0 0 0 4.413,5
1.2 Leon 2 23 143 885 17 795 8,86 1086 5,15 1072,5 21,00 1200 200 200 100 500 5.538,5
1.3 Gerrit 0 0 14 840 7,12 912 4,58 987 17,90 1045 100 100 200 400 4.184,0
1.4 Michi 3 18 198 610 12 870 5,40 740 3,40 810 11,80 740 0 100 200 300 4.070,0
2 Black Era 1

2.1 Hermie 2 18 138 910 70 0 5,87 787 3,03 754,5 13,35 817,5 200 200 200 600 3.869,0
2.2 Tobbe 0 0 20 750 6,70 870 4,44 966 16,10 955 100 200 200 500 4.041,0
2.3 Ian Gio 0 0 70 0 3,51 551 2,52 678 9,45 622,5 0 0 0 0 1.851,5
2.4 Tilly K. 0 0 0 1050 5,90 790 3,51 826,5 12,70 785 200 100 100 400 3.851,5
3 Black Era 2

3.1 Christian M. 2 9 129 955 6 960 6,11 811 3,54 831 15,60 930 100 200 0 300 4.787,0
3.2 Manuel 0 0 3 1005 5,41 741 3,50 825 13,05 802,5 100 100 200 400 3.773,5
3.3 Niclas 0 0 11 885 7,12 912 3,72 858 15,30 915 0 100 0 100 3.670,0
3.4 Schristian A. 0 0 70 0 4,84 684 2,78 717 10,65 682,5 0 0 200 200 2.283,5
4 Die Asthacker 1

4.1 Pasquale 2 18 138 910 0 1050 6,47 847 3,47 820,5 16,60 980 100 0 100 200 4.807,5
4.2 Nils 2 22 142 890 13 855 5,94 794 3,37 805,5 16,35 967,5 200 350 200 750 5.062,0
4.3 Lukas 0 0 3 1005 6,81 881 3,84 876 17,00 1000 200 100 200 500 4.262,0
4.4 Marcio 0 0 70 0 6,27 827 3,77 865,5 15,60 930 0 0 100 100 2.722,5
5 Die Asthacker 2

5.1 Elias 2 36 156 820 70 0 4,64 664 3,10 765 14,00 850 0 0 100 100 3.199,0
5.2 Mario 0 0 70 0 6,29 829 3,21 781,5 13,60 830 100 0 0 100 2.540,5
5.3 Stephan 0 0 13 855 6,66 866 3,68 852 13,60 830 100 0 100 200 3.603,0
5.4 Kai 0 0 13 855 8,05 1005 4,46 969 17,30 1015 200 350 200 750 4.594,0
6 Earls of Burnlight

6.1 Pascal 3 3 183 685 0 1050 5,85 785 3,62 843 13,45 822,5 0 0 0 0 4.185,5
6.2 Waldemar 3 33 213 535 16 810 6,04 804 3,43 814,5 12,90 795 0 100 0 100 3.858,5
6.3 Kevin 5 15 315 25 5 975 6,20 820 3,96 894 13,10 805 0 200 350 550 4.069,0
6.4 Maik 0 0 24 690 5,61 761 3,34 801 11,80 740 0 0 0 0 2.992,0
7 Gezwungene Highlander

7.1 Florian 2 46 166 770 70 0 5,81 781 3,38 807 13,05 802,5 0 0 0 0 3.160,5
7.2 Sascha 4 44 284 180 70 0 4,33 633 3,27 790,5 7,55 527,5 0 100 200 300 2.431,0
7.3 Pascal 3 22 202 590 70 0 5,29 729 3,23 784,5 13,10 805 0 0 0 0 2.908,5
7.4 Rainer 0 0 70 0 4,47 647 3,07 760,5 7,55 527,5 0 0 0 0 1.935,0
8 Glashoch Rangers

8.1 Rouven 2 26 146 870 56 210 6,17 817 3,70 855 13,90 845 200 200 0 400 3.997,0
8.2 Franziska 0 0 70 0 3,49 549 2,50 675 8,70 585 0 0 0 0 1.809,0
8.3 Dennis 0 0 2 1020 6,90 890 3,93 889,5 15,40 920 200 0 0 200 3.919,5
8.4 Tobias 0 0 3 1005 7,32 932 4,20 930 17,25 1012,5 100 200 200 500 4.379,5
9 Mac Bull

9.1 Henning 3 30 210 550 44 390 7,62 962 4,20 930 15,60 930 0 100 0 100 3.862,0
9.2 Ossi 0 0 17 795 6,78 878 3,46 819 14,80 890 0 0 200 200 3.582,0
9.3 Adrian 0 0 4 990 5,80 780 3,49 823,5 15,80 940 200 0 0 200 3.733,5
9.4 Denny 0 0 70 0 5,16 716 3,35 802,5 10,40 670 0 0 0 0 2.188,5
10 MacRasselbande

10.1 Mike 3 6 186 670 29 615 7,02 902 3,98 897 14,70 885 200 350 200 750 4.719,0
10.2 Christian 3 34 214 530 70 0 4,54 654 3,18 777 10,60 680 0 0 0 0 2.641,0
10.3 Hick´s 0 0 12 870 6,05 805 3,68 852 16,00 950 0 100 200 300 3.777,0
10.4 Spille 0 0 70 0 4,84 684 3,97 895,5 11,05 702,5 0 0 100 100 2.382,0
11 Mc Dor-Bach 1

11.1 Niko 2 16 136 920 0 1050 6,62 862 4,35 952,5 15,55 927,5 200 100 200 500 5.212,0
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11.2 Sebastian 2 56 176 720 5 975 7,70 970 4,73 1009,5 16,60 980 100 200 100 400 5.054,5
11.3 Jan 0 0 13 855 6,41 841 4,12 918 16,35 967,5 100 0 200 300 3.881,5
11.4 Malte 0 0 7 945 7,20 920 4,72 1008 15,60 930 200 100 200 500 4.303,0
12 Mc Dor-Bach 2

12.1 Latzug 2 26 146 870 14 840 6,51 851 3,79 868,5 13,45 822,5 100 100 100 300 4.552,0
12.2 Lasse 0 0 0 1050 5,80 780 3,89 883,5 15,15 907,5 0 100 200 300 3.921,0
12.3 Kevin 0 0 15 825 5,64 764 3,30 795 12,35 767,5 100 0 200 300 3.451,5
12.4 Alex 0 0 1 1035 6,76 876 3,93 889,5 14,55 877,5 100 200 0 300 3.978,0
13 Mc Döstet

13.1 Mc Godowick 1 54 114 1030 9 915 8,70 1070 4,45 967,5 17,55 1027,5 0 100 200 300 5.310,0
13.2 Mc Hirte 2 22 142 890 5 975 6,29 829 3,67 850,5 15,75 937,5 0 200 100 300 4.782,0
13.3 Mc Kutti 2 50 170 750 1 1035 7,93 993 4,60 990 18,90 1095 0 0 0 0 4.863,0
13.4 Mc Pinsel 2 19 139 905 27 645 7,41 941 3,83 874,5 17,80 1040 200 100 200 500 4.905,5
14 Mc Dwarfs

14.1 Alexander 2 49 169 755 70 0 5,77 777 3,81 871,5 11,05 702,5 0 0 0 0 3.106,0
14.2 Christian 0 0 12 870 6,40 840 3,43 814,5 10,20 660 350 0 200 550 3.734,5
14.3 Basti 0 0 70 0 5,18 718 3,00 750 10,90 695 0 0 100 100 2.263,0
14.4 0 0 0 0,0
15 Powermen

15.1 Mc Locke 3 6 186 670 11 885 6,62 862 3,75 862,5 15,25 912,5 100 100 200 400 4.592,0
15.2 Mc Macke 0 0 7 945 5,64 764 3,65 847,5 12,15 757,5 0 100 200 300 3.614,0
15.3 Mc Eddy 0 0 60 150 5,05 705 3,06 759 11,20 710 100 200 200 500 2.824,0
15.4 Mc Disch 0 0 20 750 5,30 730 3,45 817,5 13,45 822,5 200 100 200 500 3.620,0
16 R.O.M.M. Fighters

16.1 Marco 2 58 178 710 9 915 5,42 742 3,50 825 12,00 750 0 0 100 100 4.042,0
16.2 Sven 3 34 214 530 0 1050 6,00 800 3,65 847,5 13,05 802,5 100 0 0 100 4.130,0
16.3 Roman 0 0 3 1005 7,66 966 4,10 915 16,20 960 100 100 350 550 4.396,0
16.4 0 0 0 0 0,0
17 Saufochsen Clan

17.1 Christoph 2 30 150 850 0 1050 5,99 799 3,59 838,5 14,00 850 100 200 200 500 4.887,5
17.2 Sven 0 0 22 720 7,03 903 4,08 912 16,55 977,5 100 100 0 200 3.712,5
17.3 Mario 0 0 22 720 6,31 831 3,56 834 14,15 857,5 0 200 100 300 3.542,5
17.4 Stefan 0 0 3 1005 5,99 799 3,36 804 15,10 905 200 200 200 600 4.113,0
18 Scotland Harz

18.1 Frederik 2 28 148 860 18 780 6,92 892 4,09 913,5 18,20 1060 0 100 200 300 4.805,5
18.2 Matthias 0 0 25 675 6,21 821 3,73 859,5 14,85 892,5 0 200 200 400 3.648,0
18.3 Manon 3 21 201 595 22 720 8,62 1062 4,66 999 18,50 1075 200 350 100 650 5.101,0
18.4 Ralf 0 0 70 0 5,67 767 3,57 835,5 10,90 695 100 100 100 300 2.597,5
19 Shootlander 1

19.1 Thomas 2 38 158 810 11 885 5,62 762 3,66 849 12,15 757,5 0 0 0 0 4.063,5
19.2 Ingo 0 0 0 1050 4,03 603 3,07 760,5 11,60 730 100 0 0 100 3.243,5
19.3 Sebastian 0 0 70 0 5,22 722 2,84 726 11,55 727,5 100 200 100 400 2.575,5
19.4 Dominik 3 6 186 670 70 0 6,00 800 3,33 0 13,85 842,5 0 0 100 100 2.412,5
20 Shootlander 2

20.1 Philipp 2 29 149 855 70 0 5,28 728 3,10 765 12,40 770 0 0 100 100 3.218,0
20.2 Christian 3 23 203 585 0 1050 6,51 851 4,19 928,5 16,00 950 100 100 200 400 4.764,5
20.3 Joel 3 3 183 685 2 1020 5,42 742 3,52 828 14,05 852,5 0 0 0 0 4.127,5
20.4 Anna-Lena 3 51 231 445 70 0 2,60 460 1,80 570 4,40 370 0 0 0 0 1.845,0
21 Wild im Kilt

21.1 Christian 2 24 144 880 0 1050 6,31 831 3,60 840 12,90 795 0 100 100 200 4.596,0
21.2 Christopher 0 0 2 1020 5,57 757 4,01 901,5 12,55 777,5 0 0 0 0 3.456,0
21.3 Damian 3 18 198 610 17 795 5,37 737 3,74 861 15,15 907,5 200 200 200 600 4.510,5
21.4 0 0 0 0 0,0

 



21. Highlandgames 2024
Manschaftswertung

Platz Clan Gesamtpunktzahl Nr. 
1 Mc Döstet 14.053,50 13
2 Mc Dor-Bach 1 13.889,50 11
3 ARMATURES 13.626,00 1
4 Die Asthacker 1 13.334,50 4
5 Scotland Harz 12.959,50 18
6 Saufochsen Clan 12.882,50 17
7 Mc Dor-Bach 2 12.451,00 12
8 Black Era 2 12.330,50 3
9 Glashoch Rangers 12.296,00 8
10 R.O.M.M. Fighters 12.038,00 16
11 Powermen 12.026,00 15
12 Wild im Kilt 11.952,50 21
13 Black Era 1 11.761,50 2
14 Die Asthacker 2 11.577,50 5
15 Earls of Burnlight 11.553,00 6
16 Mac Bull 11.177,50 9
17 MacRasselbande 10.878,00 10
18 Shootlander 2 10.840,00 20
19 Shootlander 1 10.294,50 19
20 Mc Dwarfs 9.103,50 14
21 Gezwungene Highlander 7.744,00 7
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Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-
Gesamt Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis
1.2 ARMATURES Leon 885 795 1086 1072,5 1200 500 500 5.038,5 1
13.1 Mc Döstet Mc Godowick 1030 915 1070 967,5 1027,5 300 300 5.010,0 2
13.3 Mc Döstet Mc Kutti 750 1035 993 990 1095 0 0 4.863,0 3
11.1 Mc Dor-Bach 1 Niko 920 1050 862 952,5 927,5 500 500 4.712,0 4
11.2 Mc Dor-Bach 1 Sebastian 720 975 970 1009,5 980 400 400 4.654,5 5
4.1 Die Asthacker 1 Pasquale 910 1050 847 820,5 980 200 200 4.607,5 6
5.4 Die Asthacker 2 Kai 0 855 1005 969 1015 750 0 4.594,0 7
18.3 Scotland Harz Manon 595 720 1062 999 1075 650 595 4.506,0 8
18.1 Scotland Harz Frederik 860 780 892 913,5 1060 300 300 4.505,5 9
3.1 Black Era 2 Christian M. 955 960 811 831 930 300 300 4.487,0 10
13.2 Mc Döstet Mc Hirte 890 975 829 850,5 937,5 300 300 4.482,0 11
1.1 ARMATURES Lukas 985 960 815 861 792,5 0 0 4.413,5 12
13.4 Mc Döstet Mc Pinsel 905 645 941 874,5 1040 500 500 4.405,5 13
16.3 R.O.M.M. Fighters Roman 0 1005 966 915 960 550 0 4.396,0 14
21.1 Wild im Kilt Christian 880 1050 831 840 795 200 200 4.396,0 15
17.1 Saufochsen Clan Christoph 850 1050 799 838,5 850 500 500 4.387,5 16
8.4 Glashoch Rangers Tobias 0 1005 932 930 1012,5 500 0 4.379,5 17
20.2 Shootlander 2 Christian 585 1050 851 928,5 950 400 400 4.364,5 18
4.2 Die Asthacker 1 Nils 890 855 794 805,5 967,5 750 750 4.312,0 19
11.4 Mc Dor-Bach 1 Malte 0 945 920 1008 930 500 0 4.303,0 20
4.3 Die Asthacker 1 Lukas 0 1005 881 876 1000 500 0 4.262,0 21
12.1 Mc Dor-Bach 2 Latzug 870 840 851 868,5 822,5 300 300 4.252,0 22
15.1 Powermen Mc Locke 670 885 862 862,5 912,5 400 400 4.192,0 23
6.1 Earls of Burnlight Pascal 685 1050 785 843 822,5 0 0 4.185,5 24
1.3 ARMATURES Gerrit 0 840 912 987 1045 400 0 4.184,0 25
20.3 Shootlander 2 Joel 685 1020 742 828 852,5 0 0 4.127,5 26
17.4 Saufochsen Clan Stefan 0 1005 799 804 905 600 0 4.113,0 27
10.1 MacRasselbande Mike 670 615 902 897 885 750 615 4.104,0 28
19.1 Shootlander 1 Thomas 810 885 762 849 757,5 0 0 4.063,5 29
6.3 Earls of Burnlight Kevin 25 975 820 894 805 550 25 4.044,0 30
2.2 Black Era 1 Tobbe 0 750 870 966 955 500 0 4.041,0 31
16.2 R.O.M.M. Fighters Sven 530 1050 800 847,5 802,5 100 100 4.030,0 32
12.4 Mc Dor-Bach 2 Alex 0 1035 876 889,5 877,5 300 0 3.978,0 33
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Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-
Gesamt Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis
16.1 R.O.M.M. Fighters Marco 710 915 742 825 750 100 100 3.942,0 34
12.2 Mc Dor-Bach 2 Lasse 0 1050 780 883,5 907,5 300 0 3.921,0 35
8.3 Glashoch Rangers Dennis 0 1020 890 889,5 920 200 0 3.919,5 36
21.3 Wild im Kilt Damian 610 795 737 861 907,5 600 600 3.910,5 37
11.3 Mc Dor-Bach 1 Jan 0 855 841 918 967,5 300 0 3.881,5 38
2.1 Black Era 1 Hermie 910 0 787 754,5 817,5 600 0 3.869,0 39
2.4 Black Era 1 Tilly K. 0 1050 790 826,5 785 400 0 3.851,5 40
8.1 Glashoch Rangers Rouven 870 210 817 855 845 400 210 3.787,0 41
10.3 MacRasselbande Hick´s 0 870 805 852 950 300 0 3.777,0 42
3.2 Black Era 2 Manuel 0 1005 741 825 802,5 400 0 3.773,5 43
1.4 ARMATURES Michi 610 870 740 810 740 300 300 3.770,0 44
9.1 Mac Bull Henning 550 390 962 930 930 100 100 3.762,0 45
6.2 Earls of Burnlight Waldemar 535 810 804 814,5 795 100 100 3.758,5 46
14.2 Mc Dwarfs Christian 0 870 840 814,5 660 550 0 3.734,5 47
9.3 Mac Bull Adrian 0 990 780 823,5 940 200 0 3.733,5 48
17.2 Saufochsen Clan Sven 0 720 903 912 977,5 200 0 3.712,5 49
3.3 Black Era 2 Niclas 0 885 912 858 915 100 0 3.670,0 50
18.2 Scotland Harz Matthias 0 675 821 859,5 892,5 400 0 3.648,0 51
15.4 Powermen Mc Disch 0 750 730 817,5 822,5 500 0 3.620,0 52
15.2 Powermen Mc Macke 0 945 764 847,5 757,5 300 0 3.614,0 53
5.3 Die Asthacker 2 Stephan 0 855 866 852 830 200 0 3.603,0 54
9.2 Mac Bull Ossi 0 795 878 819 890 200 0 3.582,0 55
17.3 Saufochsen Clan Mario 0 720 831 834 857,5 300 0 3.542,5 56
21.2 Wild im Kilt Christopher 0 1020 757 901,5 777,5 0 0 3.456,0 57
12.3 Mc Dor-Bach 2 Kevin 0 825 764 795 767,5 300 0 3.451,5 58
19.2 Shootlander 1 Ingo 0 1050 603 760,5 730 100 0 3.243,5 59
20.1 Shootlander 2 Philipp 855 0 728 765 770 100 0 3.218,0 60
5.1 Die Asthacker 2 Elias 820 0 664 765 850 100 0 3.199,0 61
7.1 Gezwungene Highlander Florian 770 0 781 807 802,5 0 0 3.160,5 62
14.1 Mc Dwarfs Alexander 755 0 777 871,5 702,5 0 0 3.106,0 63
6.4 Earls of Burnlight Maik 0 690 761 801 740 0 0 2.992,0 64
7.3 Gezwungene Highlander Pascal 590 0 729 784,5 805 0 0 2.908,5 65
15.3 Powermen Mc Eddy 0 150 705 759 710 500 0 2.824,0 66
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Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-
Gesamt Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis
4.4 Die Asthacker 1 Marcio 0 0 827 865,5 930 100 0 2.722,5 67
10.2 MacRasselbande Christian 530 0 654 777 680 0 0 2.641,0 68
18.4 Scotland Harz Ralf 0 0 767 835,5 695 300 0 2.597,5 69
19.3 Shootlander 1 Sebastian 0 0 722 726 727,5 400 0 2.575,5 70
5.2 Die Asthacker 2 Mario 0 0 829 781,5 830 100 0 2.540,5 71
7.2 Gezwungene Highlander Sascha 180 0 633 790,5 527,5 300 0 2.431,0 72
19.4 Shootlander 1 Dominik 670 0 800 0 842,5 100 0 2.412,5 73
10.4 MacRasselbande Spille 0 0 684 895,5 702,5 100 0 2.382,0 74
3.4 Black Era 2 Schristian A. 0 0 684 717 682,5 200 0 2.283,5 75
14.3 Mc Dwarfs Basti 0 0 718 750 695 100 0 2.263,0 76
9.4 Mac Bull Denny 0 0 716 802,5 670 0 0 2.188,5 77
7.4 Gezwungene Highlander 0 0 0 647 760,5 527,5 0 0 1.935,0 78
2.3 Black Era 1 Ian Gio 0 0 551 678 622,5 0 0 1.851,5 79
20.4 Shootlander 2 Anna-Lena 445 0 460 570 370 0 0 1.845,0 80
8.2 Glashoch Rangers Franziska 0 0 549 675 585 0 0 1.809,0 81



Bestleistungen 2024

Disziplin Ergebnis Name Clanname

Waldlauf 01:59 Mc Godowick Mc Döstet

Baumstamm Abweichung 0 cm 10 Teilnehmer

Steinstoß einhändig 8,86 m Mc Leon Armatures

Steinstoß beidhändig 5,15 m Mc Leon Armatures

Hammer 21,00 m Mc Leon Armatures

Speer 750 Punkte 3 Teilnehmer
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